(вища ліга, ігри за 9 -17 місця, 176,177,178,179,180,181,182,183,184 гра) -
III ранг(далі - спортивний захід) 21-23 квітня 2023 року в м. Київ на базі СБ 
«Сокіл». 

2. Затвердити: 
2.1. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів 

державного бюджету у сумі 107 568,00 (сто сім тисяч п'ятсот шістдесят вісім ) 
грн. (додаток 1). 

2.3. Список учасників чемпіонату України з баскетболу серед чоловічих 
команд (вища ліга, ігри за 9 -17 місця, 176,177,178,179,180,181,182,183,184 гра) 
- III ранг у кількості 5 осіб (додаток 2). 

Взяти до уваги, що залучені судді у кількості 5 осіб відряджаються з 20

[...]

департаменту фінансів у порядку та строки, визначені законодавством. 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України 

Додаток І 
до наказу ФБУ 
від "05"квітня 2023 р. № 185 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі і 07 568,00 (сто сім тисяч п'ятсот шістдесят вісім)грн. 

Генеральний^ кв&тар ФБУ 

. Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Кошторис витрат спортивного заходу № 185 

Назва заходу 

Місце проведення 

Ч е м п і о н а т У к р а ї н и ( в и щ а л і га , і гри з а 9 - 1 7 м ісця , 1 7 6 , 1 7 7 , 1 7 8 , 1 7 9 , 1 8 0 , 1 8 1 , 1 8 2 , 1 8 3 , 1 8 4 г р а ) - ЦІ р а н г